
Praha X
Vzorová analýza obsahující smyšlený obsah



Lokalita
Praha X



 Praha X – Lokalita – Mapa / 2

 Zdroj: Lokalita / Mapa lokality / 1

Mapa
Správní obvod Prahy X se skládá z katastrálních území... 



 Praha X – Lokalita – Zdroje / 4

Zdroje
Lokalita / Mapa lokality / 1 – (str. 2)

Mapový podklad: Positron [online mapový podklad]. CartoDB Inc., ©CARTO (https://carto.com/), ©OpenMapTiles (http://openmaptiles.org), ©OpenStreetMap 
contributors (http://www.openstreetmap.org/copyright), ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://carto.com/location-data-services/basemaps/ pod licencí 
http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/

Hranice SO: Městské části [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 1. 11. 2010 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z http://www.geoportalpraha.cz/
cs/opendata/E9E20135-18B3-4163-B516-45613956B856#.XA_fbeJCeUk pod licencí http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/



Vybavenost
Praha X



 Praha X – Vybavenost – Doprava / 2

Doprava
Praha X



 Praha X – Vybavenost – Doprava – Dopravní dostupnost / 3

Dopravní dostupnost
Jak dlouho byste cestovali k vybraným pražským zájmovým bodům. Uvádíme přibližné rozsahy, které zachycují rozdíl mezi cestou 

z nejbližších i nejvzdálenějších končin tohoto správního obvodu.

 Zdroj: Vybavenost / Dopravní dostupnost / 1

Dojezdové časy – MHD

30–40 min.
Letiště V. Havla

0–20 min.
Staroměstské nám.

20–40 min.
O2 aréna

Dojezdové časy – Autem

20–30 min.
Letiště V. Havla

0–10 min.
Staroměstské nám.

10–20 min.
O2 aréna



 Praha X – Vybavenost – Prostředí / 4

Prostředí
Praha X



 Praha X – Vybavenost – Prostředí – Hluk / 5

Hluk
Diagram zobrazuje výpočtovou hlukovou mapu automobilové dopravy v tomto správním obvodu.

 Zdroj: Vybavenost / Hluk / 2

85 dB  80 dB  75 dB  70 dB  65 dB  55 dB  50 dB  45 db

80 dB Hluk vysavače 60 dB Běžná konverzace 40 dB Tichá místnost

Diagram – výpočtová mapa hluku denní automobilové dopravy.



 Praha X – Vybavenost – Prostředí – Znečištění vzduchu / 6

 Zdroj: Vybavenost / Znečištění vzduchu / 3

Znečištění vzduchu
Diagram zachycuje známé zdroje emisí.

Známé zdroje emisí

Diagram – evidované zdroje znečištění ovzduší



 Praha X – Vybavenost – Prostředí – Zeleň / 7

 Zdroj: Vybavenost / Zeleň / 4

Zeleň
Mapa ukazuje plochy s převládající zelení různých druhů dle územního plánu.

Izolační zeleň

Parky, historické zahrady a hřbitovy

Lesní porosty

Louky a pastviny

Plochy sloužící oddechu a rekreaci 

Sady, zahrady, vinice

Zeleň městká a krajiná

Diagram – mapa zelených ploch dle územního plánu



 Praha X – Vybavenost – Vzdělávání / 8

Vzdělávání
Praha X



 Praha X – Vybavenost – Vzdělávání – Školy / 9

Školy
Přehled školních zařízení registrovaných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky v takzvaném adresáři škol 

a školských zařízení.

Mateřské školy

Státní

Státní mateřská škola 1 Název ulice

Státní mateřská škola 2 Název ulice

Státní mateřská škola 3 Název ulice

Státní mateřská škola 4 Název ulice

Státní mateřská škola 5 Název ulice

Státní mateřská škola 6 Název ulice

Státní mateřská škola 7 Název ulice

Státní mateřská škola 8 Název ulice

Státní mateřská škola 9 Název ulice

Soukromé

Soukromá mateřská škola 1 Název ulice

Soukromá mateřská škola 2 Název ulice

Soukromá mateřská škola 3 Název ulice

Soukromá mateřská škola 4 Název ulice

Soukromá mateřská škola 5 Název ulice

Soukromá mateřská škola 6 Název ulice

Soukromá mateřská škola 7 Název ulice

Soukromá mateřská škola 8 Název ulice

 Zdroj: Vybavenost / Vzdělávání / 5

Základní školy

Státní

Státní základní škola 1 Název ulice

Státní základní  škola 2 Název ulice

Státní základní  škola 3 Název ulice

Státní základní  škola 4 Název ulice

ZStátní základní škola 5 Název ulice

Státní základní  škola 6 Název ulice

Státní základní  škola 7 Název ulice

Soukromé

Soukromá základní škola 1 Název ulice

Soukromá základní škola 2 Název ulice

Soukromá základní škola 3 Název ulice

Soukromá základní škola 4 Název ulice

 Zdroj: Vybavenost / Vzdělávání / 5



 Praha X – Vybavenost – Vzdělávání – Školy / 10

Střední školy

Státní

Státní střední škola 1 Název ulice

Státní střední škola 2 Název ulice

Státní střední škola 3 Název ulice

Státní střední škola 4 Název ulice

Státní střední škola 5 Název ulice

Státní střední škola 6 Název ulice

Státní střední škola 7 Název ulice

Státní střední škola 8 Název ulice

Státní střední škola 9 Název ulice

Státní střední škola 10 Název ulice

Státní střední škola 11 Název ulice

Státní střední škola 12 Název ulice

Státní střední škola 13 Název ulice

Státní střední škola 14 Název ulice

Státní střední škola 15 Název ulice

Státní střední škola 16 Název ulice

Státní střední škola 17 Název ulice

Státní střední škola 18 Název ulice

Soukromé

Soukromá střední škola 1 Název ulice

Soukromá střední škola 2 Název ulice

Soukromá střední škola 3 Název ulice

Soukromá střední škola 4 Název ulice

Soukromá střední škola 5 Název ulice

 Zdroj: Vybavenost / Vzdělávání / 5



 Praha X – Vybavenost – Vzdělávání – Výsledky z maturit / 11

Výsledky z maturit
Ukazuje podíl volby předmětů mezi studenty ve státních maturitách a také výsledky v povinných maturitních zkouškách z českého 

jazyka. Protože CERMAT nepublikuje výsledky úplně všech studentů, součet jednotlivých volitelných předmětů není vždy 100 %.

Tabulka – procentuální zastoupení volitelných předmětů u státních maturit na jednotlivých školách.

Název školy Anglický 
jazyk

Francouzský
jazyk Matematika Německý

jazyk Ruský jazyk Španělský
 jazyk

Název střední školy 1 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 2 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 3 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 4 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 5 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 6 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 7 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 8 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 9 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 10 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 11 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 12 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 13 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 14 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 15 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 16 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 17 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 18 X % X % X % X % X % X %

Název střední školy 19 X % X % X % X % X % X %

 Zdroj: Vybavenost / Vzdělávání / 6



 Praha X – Vybavenost – Vzdělávání – Výsledky z maturit / 12

Tabulka – průměrný percentil úspěšnosti studentů na jednotlivých školách v různých částech maturitní zkoušky z českého jazyka. Tedy 
například 75 % znamená, že studenti na dané škole měli v průměru lepší výsledky než tři čtvrtiny ostatních účastníků stejné zkoušky.

Název školy Didaktický test Písemná práce Ústní zkouška

Název střední školy 1 X % X % X %

Název střední školy 2 X % X % X %

Název střední školy 3 X % X % X %

Název střední školy 4 X % X % X %

Název střední školy 5 X % X % X %

Název střední školy 6 X % X % X %

Název střední školy 7 X % X % X %

Název střední školy 8 X % X % X %

Název střední školy 9 X % X % X %

Název střední školy 10 X % X % X %

Název střední školy 11 X % X % X %

Název střední školy 12 X % X % X %

Název střední školy 13 X % X % X %

Název střední školy 14 X % X % X %

Název střední školy 15 X % X % X %

Název střední školy 16 X % X % X %

Název střední školy 17 X % X % X %

Název střední školy 18 X % X % X %

Název střední školy 19 X % X % X %

 Zdroj: Vybavenost / Vzdělávání / 6



 Praha 1 – Vybavenost – Zdravotnictví / 13

Zdravotnictví
Praha 1



 Praha 1 – Vybavenost – Zdravotnictví – Zdravotní zařízení / 14

Zdravotní zařízení
Přehled větších zdravotních center, nemocnic a pohotovostních služeb dostupných v lokalitě

Nemocnice

Nemocnice 1

Nemocnice 2

 Zdroj: Vybavenost / Zdravotnictví / 6

Pohotovost

Pohotovost 1

 Zdroj: Vybavenost / Zdravotnictví / 6

Kliniky a ostatní zdravotnická zařízení

Klinika 1

Klinika 2

Klinika 3

Klinika 4

Klinika 5

Klinika 6

Klinika 7

Klinika 8

 Zdroj: Vybavenost / Zdravotnictví / 6

Lékárny s nepřetržitým provozem

Lékárna 1

 Zdroj: Vybavenost / Zdravotnictví / 6



 Praha 1 – Vybavenost – Zdravotnictví – Dojezdové časy zdravotních zařízení / 15

Dojezdové časy zdravotních zařízení
Jak dostupné jsou uvedené nemocnice? Uvedený rozsah orientačně zachycuje dobu cestování od nejbližšího a nejvzdálenějšího 

bodu v lokalitě.

Dojezdové časy – MHD

Zdravotnické zařízení Min. čas (min) Max. čas (min)

Nemocnice 1 X X

Nemocnice 2 X X

 Zdroj: Vybavenost / Zdravotnictví / 7

Dojezdové časy – autem

Zdravotnické zařízení Min. čas (min) Max. čas (min)

Nemocnice 1 X X

Nemocnice 2 X X

 Zdroj: Vybavenost / Zdravotnictví / 7



 Praha X – Vybavenost – Služby / 16

Služby
Praha X



 Praha X – Vybavenost – Služby – Ostatní občanská vybavenost / 17

Ostatní občanská vybavenost
Informace o dostupných restauracích, obchodech nebo třeba možnostech sportu a kulturního vyžití v dané lokalitě.

Nejlépe hodnocené podniky v lokalitě

Podnik 1

Podnik 2

Podnik 3

Podnik 4

Podnik 5

Podnik 6

Podnik 7

Podnik 8

Podnik 9

Podnik 10

 Zdroj: Vybavenost / Služby / 8

Místa uctívání

Místo uctívání 1

Místo uctívání 2

Místo uctívání 3

Místo uctívání 4

Místo uctívání 5

Místo uctívání 6

Místo uctívání 7

Místo uctívání 8

Místo uctívání 9

Místo uctívání 10

Místo uctívání 11

Místo uctívání 12

Místo uctívání 13

Místo uctívání 14

Místo uctívání 15

 Zdroj: Vybavenost / Služby / 9



 Praha X – Vybavenost – Služby – Ostatní občanská vybavenost / 18

Sport

Sportovní centrum 1

Sportovní centrum 2

Sportovní centrum 3

Sportovní centrum 4

Sportovní centrum 5

Sportovní centrum 6

Sportovní centrum 7

Sportovní centrum 8

Sportovní centrum 9

 Zdroj: Vybavenost / Služby / 10

Kultura a ostatní

Kultura 1

Kultura 2

Kultura 3

Kultura 4

Kultura 5

Kultura 6

Kultura 7

Kultura 8

Kultura 9

Kultura 10

Kultura 11

Kultura 12

Kultura 13

Kultura 14

Kultura 15

Kultura 16

Kultura 17

Kultura 18

Kultura 19

 Zdroj: Vybavenost / Služby / 11



 Praha X – Vybavenost – Služby – Ostatní občanská vybavenost / 19

Dobré vědět

Dobré vědět 1

Dobré vědět 2

Dobré vědět 3

Dobré vědět 4

Dobré vědět 5

Dobré vědět 6

Dobré vědět 7

 Zdroj: Vybavenost / Služby / 13

Obchody

Obchod 1

Obchod 2

Obchod 3

Obchod 4

Obchod 5

 Zdroj: Vybavenost / Služby / 12



 Praha X – Vybavenost – Služby – Zdroje / 20

Zdroje

Vybavenost / Znečištění vzduchu / 3 – (str. 6)

Emise: Vyjmenované stacionární zdroje znečišťování ovzduší - REZZO 1 [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 15. 11. 2011. Poslední ak-
tualizace 5. 11. 2018 [cit. 10. 11. 2018]. Dostupné z http://www.geoportalpraha.cz/cs/opendata/13F49E18-C3C2-4480-AE05-43B436377628#.XA5CXOJCeUk pod 
licencí http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/ Očištěno o menší zdroje emisí.

Hranice SO: Městské části [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 1. 11. 2010 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z http://www.geoportalpraha.cz/
cs/opendata/E9E20135-18B3-4163-B516-45613956B856#.XA_fbeJCeUk pod licencí http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

Linie mapy: Základní mapa 1: 25 000 - bloky - hranice [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 5. 5. 2011 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z http://
www.geoportalpraha.cz/cs/opendata/EB3B9C1F-0588-48A6-8710-013F1FF272DA#.XBC66uJCeUl pod licencí http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

Kontaminovaná místa: Hledat lokality » SEKM [online databáze]. Ministerstvo životního prostředí, ©2009 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z http://info.sekm.cz/hledat/
lokality/ [vyžaduje přihlášení]

Vybavenost / Hluk / 2 – (str. 5)

Hluková mapa automobilové dopravy - den [online]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 31. 1. 2012. Poslední aktualizace 17. 5. 2013 [cit. 10. 10. 2018]. Do-
stupné z http://www.geoportalpraha.cz/cs/opendata/BEE29CD7-98BA-4EB9-AB3D-079E6E338563#.XA4y2OJCeUm pod licencí http://creativecommons.org/
licenses/by-sa/4.0/ 

Hranice SO: Městské části [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 1. 11. 2010 [cit. 10. 10. 2018]. 
Dostupné z http://www.geoportalpraha.cz/cs/opendata/E9E20135-18B3-4163-B516-45613956B856#.XA_fbeJCeUk pod licencí http://creativecommons.org/
licenses/by-sa/4.0/ 

Linie mapy: Základní mapa 1: 25 000 - bloky - hranice [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 5. 5. 2011 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z http://
www.geoportalpraha.cz/cs/opendata/EB3B9C1F-0588-48A6-8710-013F1FF272DA#.XBC66uJCeUl pod licencí http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

Vybavenost / Dopravní dostupnost / 1 – (str. 3)

Google Distance Matrix API [online databáze]. Google, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://maps.googleapis.com/maps/api/distancematrix/json

Vybavenost / Zeleň / 4 – (str. 7)

Plán využití ploch - funkční plochy (územní plán) [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 17. 6. 2010. Poslední aktualizace 9. 5. 2018 [cit. 10. 
10. 2018]. Dostupné  z http://www.geoportalpraha.cz/cs/opendata/21733E1F-21B7-4ABC-B1C2-DC19C0237380#.XAqREeJCeUl pod licencí http://creativecom-
mons.org/licenses/by-sa/4.0/ Omezeno na vybrané zelené druhy funkčních ploch.

Hranice SO: Městské části [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 1. 11. 2010 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z http://www.geoportalpraha.cz/
cs/opendata/E9E20135-18B3-4163-B516-45613956B856#.XA_fbeJCeUk pod licencí http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

Linie mapy: Základní mapa 1: 25 000 - bloky - hranice [online datová sada]. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 5. 5. 2011 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z http://
www.geoportalpraha.cz/cs/opendata/EB3B9C1F-0588-48A6-8710-013F1FF272DA#.XBC66uJCeUl pod licencí http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

Vybavenost / Vzdělávání / 5 – (str. 9 – 10)

Výběr z adresáře škol a školských zařízení [online]. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 
Aktualizováno 7. 12. 2018 [cit. 10. 12. 2018]. Dostupné z http://stistko.uiv.cz/registr/vybskolrn.asp

Vybavenost / Zdravotnictví / 6 – (str. 14)

Národní registr poskytovatelů zdravotních služeb [online]. Praha: Ústav zdravotnických informací ČR, 2016 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://nrpzs.uzis.cz

Zdravotnický portál města Prahy [online]. Magistrát hl. m. Prahy, ©2008 – 2011 [cit. 10. 10. 2018]. 
Dostupné z http://zdravotni.praha.eu/jnp/cz/home/index.xhtml

Vybavenost / Zdravotnictví / 7 – (str. 15)

Google Distance Matrix API [online databáze]. Google, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://maps.googleapis.com/maps/api/distancematrix/json

Vybavenost / Vzdělávání / 6 – (str. 11)

Výběr z adresáře škol a školských zařízení [online]. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Aktualizováno 7. 12. 2018 [cit. 10. 12. 2018]. 
Dostupné z http://stistko.uiv.cz/registr/vybskolrn.asp 
 
Agregovaná data za školy a jejich obory vzdělávání pro rok 2018 [online]. Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, 2018 [cit. 16. 10. 2018]. Dostupné z https://
vysledky.cermat.cz/data/Default.aspx



 Praha X – Vybavenost – Služby – Zdroje / 21

Vybavenost / Služby / 8 – (str. 17)

Yelp fusion API [online databáze]. Yelp Inc., ©2004–2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://api.yelp.com/v3/businesses/search

Vybavenost / Služby / 9 – (str. 17)

RAIFER, Martin. Overpass turbo [online služba]. [Cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://overpass-turbo.eu/. Data: Přispěvatelé OpenStreetMap.org, ©2018, 
dostupná z https://www.openstreetmap.org dle licence ODbL dostupné na https://opendatacommons.org/licenses/odbl/1-0/

Vybavenost / Služby / 10 – (str. 18)

MultiSport – zvýhodněné aktivity na 1 700 místech [online]. MULTISPORT BENEFIT, s.r.o., [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://multisport.cz/?s=

Vybavenost / Služby / 11 – (str. 18)

RAIFER, Martin. Overpass turbo [online služba] [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://overpass-turbo.eu/. Data: Přispěvatelé OpenStreetMap.org, ©2018. Do-
stupná z https://www.openstreetmap.org dle licence ODbL dostupné na https://opendatacommons.org/licenses/odbl/1-0/

Vybavenost / Služby / 12 – (str. 19)

Prodejny Tesco a otevírací doba | Tesco [online]. Tesco Stores ČR a.s., ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://itesco.cz/prodejny/

Mapa hypermarketů a supermarketů | Prodejny Albert [online]. AHOLD Czech Republic, a.s., ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. 
Dostupné z https://www.albert.cz/nase-prodejny/mapa-prodejen

BILLA | Prodejny [online]. BILLA, spol. s r. o., ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.billa.cz/prodejny

Vyhledávač prodejen – Lidl Česká republika [online]. Lidl, [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.lidl.cz/cs/prodejen.htm

Vyhledat prodejnu [online]. Kaufland, [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.kaufland.cz/. Path: Homepage; Prodejna; Změnit prodejnu

Vyhledávač prodejen [online]. PENNY MARKET, [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.penny.cz/my-stores#/

NORMA - Ihr Lebensmittel-Discounter | Filialen [online]. NORMA, ©2016 – 2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.norma-online.de/cz/filialfinder/

Vyhledávání prodejny [online]. HORNBACH [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.hornbach.cz/. Path: Homepage; Hledat prodejnu

Odborná centra | BAUHAUS Česká republika [online]. BAUHAUS, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.bauhaus.cz/odborna-centra/

Hledat OBI – OBI [online]. OBI Česká republika s.r.o., [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.obi.cz/prodejny/markt-finder/

Prodejny / BAUMAX.CZ - online hobby market. Nízké ceny každý den! [online]. bauMax, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.baumax.cz/prodejny/

Mountfield - specialista č.1 pro vaši zahradu | Mountfield [online]. Mountfield, a.s., ©2001 - 2018 [cit. 10. 10. 2018]. 
Dostupné z https://www.mountfield.cz/o-spolecnosti/prodejny

Vybavenost / Služby / 13 – (str. 19)

Pobočky a bankomaty | Česká spořitelna [online]. Česká spořitelna, a. s., ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.csas.cz/cs/pobocky-a-bankoma-
ty#/vyhledavani

Pobočky a bankomaty | ČSOB [online]. ČSOB, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.csob.cz/portal/kontakty/pobocky-a-bankomaty

Komerční banka, a. s. - Pobočky a bankomaty [online]. KOMERČNÍ BANKA, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.kb.cz/cs/pobocky-a-bankomaty

Kontakt | MONETA Money Bank [online]. MONETA Money Bank, a. s., ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.moneta.cz/kontakt#mapa-pobocek-section

Pobočky a bankomaty | Raiffeisenbank [online]. Raiffeisenbank, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.rb.cz/o-nas/kontakty/pobocky-a-bankomaty

Pobočky [online]. UniCredit Bank, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.unicreditbank.cz/cs/pobocky.html

Vyhledávání poboček – Česká pošta [online]. Česká pošta, ©2018 [cit. 10. 10. 2018]. Dostupné z https://www.postaonline.cz/vyhledat-pobocku


	Lokalita
	Vybavenost

	Společnost



